关于XX单位XX（职务）XXX（团长姓名）
前往XX国演出的立项报告

注意事项：1、全文不能出现“考察”二字，请用“查找”功能排除。
2、 所有的外文都要翻译成中文，包括但不限于邀请函的函头、LOGO、落款等等

泉州市外事办公室：
应XXX邀请，XX单位XX职务XXX拟于X年X月前往XX/XX（国家、地区）参加文化活动（演出），现立项报告如下：
第一段：介绍本次文化活动邀请方及本次文化活动背景
例文：为贯彻落实党的二十届三中全会关于“构建更有效力的国际传播体系”以及习近平总书记来福建考察时提出的“提升文化影响力，展示福建新形象”精神，落实市委市政府关于打造世界遗产保护利用典范城市、世界海丝多元文化旅游目的地的部署，应XXX邀请，泉州市XX单位XXX拟率团一行X人赴XX国开展“海丝文化”交流展演，全面展示“宋元中国·海丝泉州”世界遗产之城的国际文旅形象，提升泉州“海丝文化”的国际影响力。现将有关事项请示如下：
第二段：阐述此次文化活动出访人参加文化活动的情况、要表演的节目、扮演的角色等等，拟进行文化交流的情况及取得的成效。以下只是例文参考，不要照抄照搬：
[bookmark: _GoBack]泉州提线木偶系联合国教科文组织人类非物质文化遗产、第一批国家级非物质文化遗产。经省文化厅立项批准，泉州市提线木偶戏传承保护中心XX等2人拟前往西班牙参加该文旅推介会，参与男声独唱与木偶表演《斗牛士之歌》，由中方歌手演唱西班牙歌曲《斗牛士之歌》，中方木偶艺术家以杖头木偶高超的技艺表演斗牛士场景，诙谐幽默木偶表演与激昂豪迈的西班牙歌曲艺术互动，表达对福建与西班牙友谊长存的美好祝愿，为本次活动增光添彩。此外，团组还将与当地开展文化交流，并在马德里举办两场快闪活动，向西班牙观众表演泉州提线木偶艺术的高超技艺，展示中国文化的丰富性与多样性。
鉴此，经研究，拟由泉州市提线木偶戏传承保护中心XX等X名演员应XX邀请于2025年X月赴西班牙演出，在外停留4天，所需费用由派出单位支付。本团组出访事项已按要求进行事前公示，无异议。本团组所使用的邀请函切实可信，未使用中介机构。
特此报告，请予支持。
附件：省文旅厅立项批复

XX单位
X年X月X日